
 

UCHWAŁA Nr XXXV/224/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę własną nr XXXIV/216/2021 z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków 

transportowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170, 
z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. W Uchwale Nr XXXIV/216/2021 Rady Gminy Krzywcza z dnia 19 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek w podatku od środków transportowych 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje nowe brzemiennie jak załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
2) załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje nowe brzemiennie jak załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
3) załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje nowe brzemiennie jak załącznik nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2022 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


